LED 盒型泛光灯 UF111E-114E
50W/80W/100W/150W/200W/300W
特点
· 50W / 80W / 100W / 150W / 200W / 300W LED 盒型泛光灯
· 定制透镜 I - V 类
· 可配合不同安装需求
· 高光效 >160lm/W
· 均匀光分布

产品规格书 日期: 2025-08-16
页数 1 / 3
配件:
标准
应用
停车场 仓库 铁路 路灯
技术参数
电参数
额定功率 [W] 50W / 80W / 100W / 150W / 200W / 300W
额定电压 [V/Hz] 100-277Vac, 50/60Hz
功率因数 @120V 0.9
输入电流 [mA] @120V 463 / 741 / 926 / 1389 / 1852 / 2778
产品型号
UF111E-50W/7XX 50W
UF111E-80W/7XX 80W
UF112E-100W/7XX 100W
UF112E-150W/7XX 150W
UF113E-200W/7XX 200W
UF113E-300W/7XX 300W
光通量 [lm]
50W 7500lm @3000K
7750lm @4000K
8000lm @5000K